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Verksamhetsområde förskola i Stenhamra, dricks-, spill-, 
dagvatten fastighet och gata. 

Ekerövatten AB´s styrelse föreslår kommunfullmäktige besluta 
Fastställa verksamhetsområde för dricks-, spill-, dagvatten fastighet och gata i Stenhamra enligt 
bilaga 1 och 2. 

Sammanfattning 
Detaljplanen Stockby 2:63 och 2:69 mfl (Stenhamra centrum,del 1) har vunnit laga kraft. 
Fastigheterna som omfattas av detaljplanen ska ansluta till allmänt VA för dricks-, spill- och 
dagvatten (gata och fastighet). Detaljplanen ligger centralt i Stenhamra och omfattas av 
verksamhetsområde med undantag av den södra förskolan. Därför behöver verksamhetsområdet 
utökas för att även omfatta den södra förskolan.   

Ärendet 

Bakgrund 
Kommunen ska enligt lagen (2006:412) om allmänna vattentjänster med hänsyn till skyddet för 
människors hälsa eller miljö ordna vatten- och avloppsförsörjning i ett större sammanhang för en 
viss befintlig eller blivande bebyggelse. Ett verksamhetsområde är det geografiska område där 
kommunen har beslutat att kommunal vatten- och avloppsförsörjning ska finnas. 
 
Fastighetsägare har inom verksamhetsområdet rätt till beslutade vattentjänster, men även en 
skyldighet att betala anläggnings- och brukningsavgift för vattentjänsterna. Kommunens rätt 
att ta ut avgift regleras i Lagen om allmänna vattentjänster (2006:412), även kallad 
vattentjänstlagen. Ekerö har idag verksamhetsområden för vattentjänsterna vatten, spillvatten, 
dagvatten från fastighet och dagvatten från gata. 

Detaljplan 
Detaljplanen Stockby 2:63 och 2:69 mfl (Stenhamra centrum,del 1) har vunnit laga kraft. 
Fastigheterna som omfattas av detaljplanen ska enligt detaljplanen ansluta till allmänt VA för  
dricks-, spill- och dagvatten (gata och fastighet). Detaljplanen ligger centralt i Stenhamra och 
omfattas av verksamhetsområde med undantag av den södra förskolan. Därför behöver 
verksamhetsområdet utökas för att även omfatta den södra förskolan.   

Handlingar i ärendet 
Beslutsförslag 20240220-30069 (dokument-id) 
Bilaga 1 Karta VO förskola i Stenhamra, dricks- och spillvatten  
Bilaga 2 Karta VO förskola i Stenhamra, dagvatten gata och fastighet 

Kopia på beslutet till 
För åtgärd: Ekerö kommun kommunstyrelsen@ekero.se 
För kännedom: Fia Pettersson Kommunansvarig Ekerö fia.pettersson@roslagsvatten.se 
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